
UCHWAŁA Nr LYIII/325/18

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 
z dnia 25 kwietnia 2018

w sprawie: nadania statutu Warckiemu Centrum Kultury w Warcie.

Na podstawie art. 10 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 roku, poz. 862 i z 2018 roku, poz. 152) 
Rada Gminy i Miasta Warta postanawia:

§1

Nadać Warckiemu Centrum Kultury utworzonemu uchwałą Nr XXI/184/2000

Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 21 września 2000 roku 
statut w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wymieniona w § 1 traci moc w zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Łódzkiego
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zw> czaj owo przyjęty .



Załącznik do uchwały Nr LVIII/325/18 

Rady Gminy i Miasta w Warcie 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

Statut Warckiego Centrum Kultury w Warcie

§ 1

1. Warckie Centrum Kultury, zwane dalej Centrum, jest samorządową instytucją kultury 
i działa na podstawie obowiązujących przepisów, aktu o utworzeniu oraz niniejszego 
statutu.

2. Siedzibą Centrum jest miasto Warta a terenem działania obszar Gminy i Miasta Warta.

3. Organizatorem dla Centrum jest Gmina i Miasto Warta.

4. Centrum jest jednostką organizacyjną Gminy i Miasta Warta.

5. Centrum jest osobą prawną z chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji 
kultury prowadzonego przez Organizatora.

§2
1. Podstawowym celem działalności Centrum jest organizowanie działalności kulturalnej 

na terenie Gminy i Miasta Warta.

2. Centrum upowszechnia kulturę poprzez podejmowanie działań, których celem jest 
bieżące i nieprzerwane zaspokajanie potrzeb kulturalnych ludności, głownie 
mieszkańców Gminy i Miasta Warta, w drodze świadczenia usług powszechnie 
dostępnych. Działalność Centrum nie stanowi działalności gospodarczej i nie jest 
nastawiona na osiąganie zysku.

3. Centrum prowadzi działalność kulturalną polegającą na tworzeniu, upowszechnianiu 
i ochronie kultury w szczególności poprzez:

1) prowadzenie zajęć i warsztatów artystycznych oraz kół zainteresowań;

2) prowadzenie i organizowanie działalności zespołów muzycznych, tanecznych 
i folklorystycznych;

3) organizowanie i wspieranie imprez artystycznych i rozrywkowych;

4) organizowanie przedstawień teatralnych, koncertów, projekcji filmów;

5) organizowanie i prowadzenie obsługi bibliotecznej mieszkańców gminy i miasta 
oraz gromadzenie, opracowywanie i udostępnianie zbiorów bibliotecznych;

6) organizowanie spotkań autorskich, wystaw artystycznych i wernisaży;

7) promocję Gminy i Miasta Warty i lokalnych twórców kultury;



8) tworzenie, udostępnianie i dokumentowanie dóbr i wartości kultury;

9) edukację kulturalną i wychowanie przez sztukę;

10) tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz 
zainteresowania wiedzą i sztuką;

11) tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, a także rękodzieła ludowego 
i artystycznego;

12) rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań 
kulturalnych;

13) upowszechnianie wiedzy o kulturze, w tym o kulturze regionalnej;

14) Podejmowanie innych działań dla zaspokajania potrzeb społecznych.

4. Ośrodek współpracuje z innymi instytucjami kultury, podmiotami prowadzącymi 
działalność kulturalną, stowarzyszeniami i związkami twórców i artystów oraz 
organami władz publicznych zajmujących się działalnością kulturalną.

§3

1. Działalnością Centrum kieruje Dyrektor.

2. Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz Gminy i Miasta Warta w trybie 
przewidzianym ustawą z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej..

3. Dyrektor może być wyłoniony w drodze konkursu. O przeprowadzeniu konkursu 
decyduje Burmistrz Gminy i Miasta Warta.

4. Burmistrz wykonuje wobec Dyrektora czynności z zakresu prawa pracy oraz jest jego 
zwierzchnikiem służbowym.

5. Dyrektor jest organem zarządzającym Centrum oraz przełożonym pracowników 
Centrum.

6. Dyrektor składa za Centrum oświadczenia woli oraz reprezentuje go na zewnątrz.

7. Burmistrz Gminy i Miasta Warta może powierzyć zarządzanie Centrum osobie 
fizycznej lub prawnej. Do osoby, której powierzono zarządzanie Centrum stosuje się 
odpowiednio postanowienia dotyczące Dyrektora.

§4

1. Centrum gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia oraz 
prowadzi samodzielną gospodarkę w ramach posiadanych środków, kierując się 
zasadami efektywności ich wykorzystania.



2. Centrum otrzymuje z budżetu Gminy corocznie dotacje na działalność w wysokości 
niezbędnej na pokrycie kosztów działalności, w tym w szczególności kosztów 
wynagrodzeń pracowników oraz kosztów utrzymania i eksploatacji majątku.

3. Centrum może uzyskiwać środki finansowe z:

-  wpływów z własnej działalności,

-  dotacji z budżetu państwa,

-  wpływów z najmu i dzierżawy składników majątku,

-  spadków, zapisów i darowizn od osób fizycznych i prawnych,

-  innych źródeł.

§5

1. Podstawą działalności Centrum jest roczny program działalności ustalany przez 
Dyrektora.

2. Program obejmuje najważniejsze zamierzenia i przedsięwzięcia do zrealizowania w 
danym roku.

3. Centrum wykonuje także zadania z zakresu organizowania działalności kulturalnej 
polecone przez Organizatora.

4. Centrum może pobierać opłaty za wstęp i udział w wystawach, koncertach, 
projekcjach filmów, przedstawieniach teatralnych i imprezach artystycznych i 
rozrywkowych.

5. Opłaty, o których mowa w ust. 4 nie mogą przekraczać rzeczywistych kosztów 
poniesionych na zorganizowanie tych wydarzeń.

§6

Dyrektor corocznie, w terminie do 31 marca przedkłada Radzie Gminy sprawozdanie z 
działalności Centrum w poprzednim roku kalendarzowym. Sprawozdanie zawiera 
szczegółowe informacje o wykonywaniu zadań, o których mowa w § 2, w szczególności 
zorganizowanych imprezach, ich kosztach i udziale mieszkańców w tych imprezach.

§7

Organizację wewnętrzną Centrum określa Regulamin Organizacyjny Warckiego Centrum 
Kultury w Warcie nadawany przez dyrektora Warckiego Centrum Kultury w Warcie po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Gminy i Miasta Warta.
Niniejszy statut może być zmieniony uchwałą Rady Gminy i Miasta Warta w trybie 
właściwym dla jego nadania.



UCHWAŁA NR LVIII/326/2018 
RADY GMINY I MIASTA WARTA

z dnia 25 kw ietnia 2018 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę i Miasto Warta porozumienia z Województwem 
Łódzkim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Łódzkiego dotyczącego 
powierzenia Gminie i Miastu Warta realizacji wydarzenia pn. „Święto muzyki -  
letnia akademia opery, operetki & musicalu" w ramach zadania pn. „Zbiornik 

Jeziorsko i Warta na fali kultury w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Województwa Łódzkiego na 2018 rok”

N a podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustaw y z dnia 
8 m arca 1990 r. o sam orządzie gm innym  (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, 
z 2018 r. poz. 130) Rada G m iny i M iasta W arta uchw ala, co następuje:

§1

G m ina i M iasto W arta zaw iera porozum ienie z W ojew ództw em  Łódzkim  
reprezentow anym  przez Zarząd W ojew ództw a Łódzkiego dotyczącego pow ierzenia 
Gm inie i M iastu W arta realizacji w ydarzenia pn. „Św ięto m uzyki -  letnia akadem ia 
opery, operetki & m usicalu”  w  ram ach zadania pn. „Zbiornik Jeziorsko i W arta na fali 
kultury w ram ach Budżetu O byw atelskiego W ojew ództw a Łódzkiego na 2018 rok” .

§2

1. U pow ażnia się Burm istrza G m iny i M iasta W arta do zaw arcia porozum ienia o 
którym  m ow a w § 1 niniejszej uchwały.
2. Porozum ienie, którego projekt stanow i załącznik do niniejszej uchw ały, określa 
szczegółow e warunki realizacji zadania określonego w  § 1 niniejszej uchw ały.

§3

U chw ała w chodzi w życie z dniem  podjęcia.

§4

Porozum ienie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Łódzkiego 
oraz podaniu do publicznej w iadom ości w  sposób zw yczajow o przyjęty.



Załącznik do uchwały nr LN/lll/326/18 

Rady Gminy i Miasta w Warcie 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku
POROZUMIENIE nr PROJEKT

zawarte w dniu w Łodzi,

zwane dalej Porozumieniem, pomiędzy:

Województwem Łódzkim z siedzibą w Łodzi, al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, reprezentowanym przez 

Zarząd Województwa Łódzkiego, w którego imieniu działają:

1............................................................................................................................

Gminą i Miastem Warta ul. Rynek im. Wł. St. Reymonta 1, 98-290 Warta, NIP: 827-213-95-26 

reprezentowaną przez:

Jana Serafińskiego -  Burmistrza Gminy i Miasta Warta, 

zwaną dalej Przyjmującym, 

łącznie zwanymi Stronami.

W związku z Uchwałą Nr XLIX/629/18 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 21 marca 2018 roku 

w sprawie powierzenia Gminie i Miastu Warta realizacji wydarzenia pn. „Święto muzyki -  letnia 

akademia opery, operetki & musicalu” w ramach zadania pn. „Zbiornik Jeziorsko i Warta na fali 

kultury” w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 2018 rok, Strony 

postanawiają co następuje:

1. Powierzający, zgodnie z art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), powierza Przyjmującemu 

realizację wydarzenia pn. „Święto muzyki -  letnia akademia opery, operetki & musicalu” w 

ramach zadania pn. „Zbiornik Jeziorsko i Warta na fali kultury” w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Województwa Łódzkiego na 2018 rok.
2. Przyjmujący, zgodnie z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) przyjmuje realizację wydarzenia pn. „Święto muzyki -  

letnia akademia opery, operetki & musicalu” w ramach zadania pn. „Zbiornik Jeziorsko i Warta na 

fali kultury” w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 2018 rok.

3. Powierzający przekazuje Przyjmującemu dotację celową z budżetu Województwa Łódzkiego na 

wydarzenie pn. „Święto muzyki -  letnia akademia opery, operetki & musicalu” , zwane dalej 

Wydarzeniem, w ramach zadania pn. „Zbiornik Jeziorsko i Warta na fali kultury” w ramach 

Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 2018 rok.

4. Wydarzenie, realizowane będzie na podstawie opisu Wydarzenia, stanowiącego Załącznik nr 1. 
Wydarzenie zrealizowane będzie w terminie od dnia 01.06.2018r. (termin rozpoczęcia) do dnia

2 . zwanym dalej Powierzającym,

a

§1

1



31.07.2018r. (termin zakończenia), oraz zgodnie z „Preliminarzem kosztów realizacji Wydarzenia”, 

stanowiącym Załącznik nr 2, zwanym dalej Preliminarzem. Koszty nie ujęte w Preliminarzu nie 

zostaną włączone do rozliczenia kosztów realizacji Wydarzenia. W ramach przyznanej dotacji nie 

dopuszcza się zakupu alkoholu.

§2

1. Powierzający zobowiązuje się udzielić Przyjmującemu dotacji celowej w kwocie 75 300,00 złotych 

(słownie złotych: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta złotych 00/100), zwanej dalej dotacją, na 

sfinansowanie realizacji Wydarzenia.

2. Przyjmujący zobowiązany jest udzieloną dotację, o której mowa w ust. 1, wydatkować od dnia 

01.06.2018r. (termin rozpoczęcia ) do dnia 31.07.2018 roku (termin zakończenia + 14 dni).

3. Przekazanie środków finansowych nastąpi w terminie do 14 dni od dnia złożenia przez 

Przyjmującego stosownego wniosku o przekazanie środków finansowych, przelewem na rachunek 

bankowy Przyjmującego nr 92 9270 0006 0000 0013 2000 0002 (numer rachunku).

4. Za datę przekazania dotacji uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Powierzającego.

5. Przyjmujący oświadcza, że jest jedynym posiadaczem rachunku bankowego wskazanego w ust. 3 

i zobowiązuje się do utrzymania tego rachunku, nie krócej niż do chwili dokonania rozliczeń 

zobowiązań wynikających z Porozumienia.

§3
1. Przyjmujący złoży Powierzającemu szczegółowe rozliczenie finansowe dotacji.

2. W terminie do 30 dni od dnia zakończenia Wydarzenia Przyjmujący zobowiązany jest przedłożyć 

Powierzającemu niżej wymienione dokumenty potwierdzające realizację Wydarzenia.

a. Sprawozdanie z wykonania Wydarzenia, zwane dalej Sprawozdaniem, sporządzone zgodnie 

ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3.

b. Dokumentację zdjęciową potwierdzającą realizację Wydarzenia w wersji elektronicznej, na 

płycie CD lub DVD.
c. Potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dokumentów finansowych stwierdzających 

poniesione koszty finansowane z dotacji, wyszczególnione w zestawieniu wydatków ujętych w 

Sprawozdaniu, wystawione na Przyjmującego i zapłacone przez Przyjmującego..

d. Kopie potwierdzeń wykonania przelewów związanych z dokumentami, o których mowa w lit. c.

3. Przedstawione i zaliczone do rozliczenia dokumenty finansowe, o których mowa w ust. 2 lit. c 

powinny zostać opisane w sposób umożliwiający ich powiązanie z Wydarzeniem, zweryfikowane 

formalnie, rachunkowo i merytorycznie oraz zatwierdzone do wypłaty przez osoby uprawnione oraz 

zawierać opis merytoryczny wydatku z wyszczególnieniem: nazwy Wydarzenia, numeru i daty 

Porozumienia oraz zawierać adnotację o sfinansowaniu ze środków pochodzących z dotacji

celowej z budżetu Województwa Łódzkiego, o treści Wydatek w wysokości.......sfinansowany ze

środków Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 2018 rok.

4. Informacje wskazane w ust 3 muszą znajdować się na oryginale dokumentu. Jeżeli ze 

szczególnych względów nie zostaną one umieszczone na oryginale, informacje należy sporządzić 

w formie załącznika do dokumentu, natomiast na oryginale należy umieścić informację, iż

2



dokument posiada załącznik.

5. Dokumenty finansowe, których formą płatności jest gotówka muszą zawierać adnotację 

Sprzedającego o dokonaniu zapłaty.

6. Nie dopuszcza się stosowania rozliczeń wydatków pokrytych w ramach środków pochodzących z 

dotacji w formie kompensaty zobowiązań.

7. Rozliczenie realizacji Wydarzenia powinno być uzupełniane przez Przyjmującego na telefoniczne 

lub pisemne wezwanie Powierzającego. Powierzający ma prawo żądać, aby Przyjmujący, 

w wyznaczonym terminie, przedstawił dodatkowe informacje i wyjaśnienia do Sprawozdania 

i przedstawionych dokumentów rozliczeniowych.

8. W przypadku niezłożenia dokumentów rozliczeniowych w terminie, Powierzający wezwie pisemnie 

Przyjmującego do ich złożenia. Niezastosowanie się do wezwania może być podstawą odstąpienia 

Powierzającego od Porozumienia. W taki przypadku stosuje się zapisy § 8 ust. 2.
9. Dostarczenie przez Przyjmującego Sprawozdania jest równoznaczne z udzieleniem 

Powierzającemu prawa do rozpowszechniania jego tekstu w sprawozdaniach, materiałach 
informacyjnych i promocyjnych oraz innych dokumentach urzędowych.

10.Przyjmujący może dokonywać przeniesienia wydatków pomiędzy poszczególnymi kategoriami 

wydatków zawartymi w Preliminarzu, a ich wartość nie może przekroczyć 20% ich pierwotnej 

wysokości. Przeniesienie wydatków nie może spowodować zwiększenia kwoty dotacji przyznanej 

Przyjmującemu.
11. Dopuszcza się wydatkowanie uzyskanych przychodów, w tym także odsetek bankowych od 

środków przekazanych przez Powierzającego, na realizację Wydarzenia wyłącznie na zasadach 

określonych w Porozumieniu. Niewykorzystane przychody Przyjmujący zwraca Powierzającemu na 

zasadach określonych w § 6 ust. 1.

§ 4

1. Za datę poniesienia wydatku przyjmuje się datę dokonania płatności za usługę, dostawę, lub 

robotę wynikającą z dokumentu potwierdzającego wykonanie tej czynności.

2. Od dnia podpisania niniejszego Porozumienia, Przyjmujący zobowiązuje się do:

a. prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finasowo -  księgowej i ewidencji księgowej środków 

otrzymanych z tytułu dotacji;
b. niezwłocznego pisemnego informowania Powierzającego o sytuacjach zakłócających 

i stwarzających zagrożenie realizacji Wydarzenia lub wykonania zobowiązań wynikających z 

niniejszego Porozumienia,

c. realizowania obowiązku informacyjnego, o którym mowa w § 5.

§ 5
1. Przyjmujący zobowiązuje się do informowania o finansowaniu Wydarzenia ze środków 

otrzymanych od Powierzającego, w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 

2018 rok. Informacja na ten temat powinna znaleźć się we wszystkich materiałach, publikacjach, 

informacjach dla mediów, ogłoszeniach oraz wystąpieniach publicznych dotyczących 

realizowanego Wydarzenia.



2. Przyjmujący zobowiązuje się do umieszczania logo Powierzającego i logo Budżetu Obywatelskiego 

Samorządu Województwa Łódzkiego na materiałach promocyjnych, informacyjnych 

i edukacyjnych, dotyczących realizowanego Wydarzenia oraz na zakupionych rzeczach, o ile ich 

wielkość i przeznaczenie tego nie uniemożliwia, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń, 

w sposób zapewniający ich dobrą widoczność.

3. Przyjmujący zobowiązuje się do zamieszczenia informacji dotyczącej realizacji Wydarzenia na 
stronie www.promuielodzkie.pl.

4. Przyjmujący zobowiązuje się do zamieszczania informacji o realizacji Wydarzenia na stronie 

internetowej Przyjmującego (wraz z przekierowaniem do strony www.lodzkie.pl) oraz w mediach 

społecznościowych Przyjmującego.

5. Przyjmujący zobowiązuje się do przesłania drogą elektroniczną, na adres promocia@lodzkie.pl. do 

akceptacji Powierzającego wszystkich projektów materiałów informacyjnych Wydarzenia, na 

których użyte zostało logo Powierzającego i logo Budżetu Obywatelskiego Samorządu 

Województwa Łódzkiego.

6. Przyjmujący zobowiązuje się do przygotowania i przekazania w wersji elektronicznej, na płycie 

DVD lub CD, roboczego materiału multimedialnego, dokumentującego przebieg Wydarzenia 
(minimum 5 zdjęć, 1 film o czasie trwania ok. 5 minut), zwanego dalej Materiałem.

7. Powierzający zastrzega sobie prawo do realizacji własnych materiałów graficznych oraz 

multimedialnych dotyczących realizowanego Wydarzenia na potrzeby promocji Budżetu 

Obywatelskiego Samorządu Województwa Łódzkiego i Województwa Łódzkiego. Realizacja 

materiałów nastąpi po uprzednim uzgodnieniu wszelkich szczegółów dotyczących terminu 

i miejsca realizacji nagrania z Przyjmującym.

8. Udzielenie licencji do Materiału, o którym mowa w ust. 6 nastąpi na podstawie odrębnej umowy.

9. Wytyczne dotyczące prowadzenia działań informacyjnych, o których mowa w ust. 1 - 6 ,  przesłane 

zostaną Przyjmującemu drogą elektroniczną, na adres: qmina@qimwarta.pl, 

promocia@qimwarta.pl. (adres skrzynki elektronicznej), w terminie do 14 dni od dnia zawarcia 

Porozumienia.
10.Przyjmujący upoważnia Powierzającego do rozpowszechniania w dowolnej formie, w prasie, radiu, 

telewizji, Internecie oraz innych środkach przekazu, nazwy oraz adresu Przyjmującego, przedmiotu 

i celu, na który przyznano dotację celową, informacji o wysokości przyznanych środków oraz 

informacji o złożeniu lub niezłożeniu Sprawozdania.

§6

1. Przyjmujący zobowiązany jest dokonać zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji na rachunek 

bankowy Powierzającego nr 62 1240 3073 1111 0010 0269 0860 do dnia 01.08.2018 roku (termin 

zakończenia + 15 dni).
2. Odsetki od niewykorzystanej kwoty dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa w ust. 1, 

podlegają zwrotowi w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych na rachunek bankowy 

Powierzającego nr 62 1240 3073 1111 0010 0269 0860. Odsetki nalicza się, począwszy od dnia 

następującego po dniu, w którym upłynął termin zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji.
3. W przypadku wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, pobrania środków nienależnie

http://www.promuielodzkie.pl
http://www.lodzkie.pl
mailto:promocia@lodzkie.pl
mailto:qmina@qimwarta.pl
mailto:promocia@qimwarta.pl


lub w nadmiernej wysokości, Przyjmujący jest zobowiązany do jej zwrotu w całości bądź w części 

na rachunek bankowy Powierzającego nr 62 1240 3073 1111 0010 0269 0860 wraz z odsetkami w 

wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, na zasadach określonych w przepisach 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077).

4. W Sprawozdaniu uwzględnia się koszty w kwotach brutto, a w przypadku gdy Przyjmujący jest 

podatnikiem podatku VAT oraz ma prawną możliwość jego zwrotu w zakresie działalności objętej 

niniejszym Porozumieniem i będzie z tej możliwości korzystał, należy wykazać w kwocie netto 

koszty, z których odzyskiwany jest VAT. Przyjmujący w Sprawozdaniu składa na tę okoliczność 

stosowne oświadczenie.

§7
1. Powierzający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli wykorzystania udzielonej dotacji 

zgodnie z przeznaczeniem oraz wglądu do dokumentacji dotyczącej realizowanego Wydarzenia.

2. Przyjmujący zobowiązany jest do przechowywania dokumentacji związanej z realizacją 

Wydarzenia przez 5 lat, licząc od początku roku kalendarzowego następującego po roku, w którym 

zrealizowano Wydarzenie..
3. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, upoważnieni pracownicy Powierzającego, zwani dalej 

Kontrolującymi, mogą badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć 

znaczenie dla oceny prawidłowości poniesionych wydatków oraz żądać udzielenia ustnie lub 

pisemnie informacji dotyczących zrealizowanego Wydarzenia. Przyjmujący na żądanie 

Kontrolującego jest zobowiązany dostarczyć lub udostępnić dokumenty i inne nośniki informacji 

oraz udzielić wyjaśnień w terminie określonym przez Kontrolujących.

4. Prawo kontroli przysługuje Kontrolującym, zarówno w siedzibie Przyjmującego, jak i w miejscu 

realizacji Wydarzenia.

§8

1. Niniejsze Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. W przypadku, gdy Powierzający stwierdzi, że Przyjmujący zaniechał realizacji Wydarzenia, 

realizował je z wykorzystaniem dotacji w celu niezgodnym z przeznaczeniem lub nie doprowadził 

w określonym terminie do usunięcia uchybień za których powstanie ponosi winę, Powierzający 

może w terminie 14 dni od powzięcia wiadomości o zaistnieniu każdej z powyższych okoliczności 

odstąpić od realizacji Porozumienia ze skutkiem natychmiastowym. W takim przypadku 

Przyjmujący jest zobowiązany do jej zwrotu w całości na rachunek bankowy Powierzającego nr 62 

1240 3073 1111 0010 0269 0860 wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych, w terminie 15 dni od daty odstąpienia od Porozumienia przez Powierzającego.

3. Porozumienie niniejsze wygasa w przypadku wykonania przez Strony wszelkich wynikających z 

niego zobowiązań lub z upływem terminu na jaki zostało zawarte.
4. Strony mogą rozwiązać niniejsze Porozumienie za porozumieniem w sytuacji wystąpienia 

okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają dalsze 

wykonywanie zobowiązań zawartych w niniejszym Porozumieniu. W takim przypadku Przyjmujący 

zwraca Powierzającemu niewykorzystaną kwotę dotacji na rachunek bankowy Powierzającego nr 
62 1240 3073 1111 0010 0269 0860 wraz z odsetkami zgromadzonymi na rachunku bankowym



Przyjmującego.

§9

Zakazuje się zbywania na rzecz osób trzecich wierzytelności wynikających z niniejszego 

Porozumienia.

Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia, jak również odstąpienie od niego albo jego rozwiązanie 

za zgodą obu Stron, wymaga dla swej ważności zachowania formy pisemnej.

Niniejsze Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa 

egzemplarze dla każdej ze Stron.

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Porozumieniu, stosuje się przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, w tym w szczególności ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077), ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn.zm.) oraz przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 459 z późn. zm.).

2. Sądem właściwym dla rozpatrywania ewentualnych sporów wynikających z realizacji 

Porozumienia jest sąd właściwy dla siedziby Powierzającego.

§10

§11

§12
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 1 3

§ 1 4

Integralną część Porozumienia stanowią następujące załączniki:

1. Załącznik nr 1 -  Opis Wydarzenia.

2. Załącznik nr 2 - Preliminarz kosztów realizacji Wydarzenia.

3. Załącznik nr 3 - Sprawozdanie z realizacji Wydarzenia.
r



UCHWAŁA NR LYIII/327/18 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr LYII/318/18 z dnia 29.03.2018 r. dotyczącej ustalenia stałych
obwodów głosowania

Na podstawie art. 13 ust.l ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku 

z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 

2018 r. poz. 130) Rada Gminy i Miasta Warta uchwala co następuje:

§1. W załączniku do uchwały Nr LYII/318/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 
29 marca 2018 roku w sprawie ustalenia stałych obwodów głosowania ( Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z dnia 19 kwietnia 2018 roku poz. 2370) dokonuje się skreślenia kolumny pn.: „Numer 
okręgu wyborczego”.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



UCHWAŁA NR LVIII/328/18 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

w sprawie: zmian w  budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875, poz. 2232, z 2018 roku, poz. 130) oraz art. 211, 
212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 2077) Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIH/297/17 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 4 dotyczący wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 7 dotyczący środków finansowych na wydatki realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego na rok 2017 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 8 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących
i nienależących do sektora finansów publicznych po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 9 dotyczący planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 10 dotyczący planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVill/328/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 25 kwietnia 2018 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 33 323 735,20 0,00 0,00 33 323 735,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

665,63 0,00 0,00 665,63

majątkowe

600 Transport i łączność 2 583 585,95 0,00 22 417,96 2 606 003,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 583 585,95 0,00 22 417,96 2 606 003,91

60016 Drogi publiczne gminne 2 583 585,95 0,00 22 417,96 2 606 003,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 583 585,95 0,00 22 417,96 2 606 003,91

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 546 783,95 0,00 22 417,96 2 569 201,91

majątkowe razem: 7 469 060,37 0,00 22 417,96 7 491 478,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 921 683,37 0,00 22 417,96 6 944 101,33

Rodzaj zadania: ____ Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

Strona 1 z 2



bieżące razem: 13 066 810,00 0,00 0,00 13 066 810,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIIl/328/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 25 kwietnia 2018 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

jrzed zmianą 2 740 522.42 614 000,00 614 000,00 0.00 614 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 126 522,42 2 126 522,42 637 599,42 0,00
umniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
twiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 140 522,42 1 014 000,00 1 014 000,00 0,00 1 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 522,42 2 126 522,42 637 599,42 0,00
przed zmianą 2 740 522,42 614 000,00 614 000,00 0,00 614 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 126 522,42 2 126 522,42 637 599,42 0,00

60016
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Drogi publiczne gminne
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000.00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 140 522,42 1 014 000,00 1 014 000,00 0,00 1 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 522,42 2 126 522,42 637 599.42 0,00
przed zmianą 542 494,12 478 856,79 428 856,79 146 734,00 282 122,79 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 63 637,33 63 637,33 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -122 882,04 -122 882,04 -97 882,04 0,00 -97 882,04 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
/ przeciwpożarowa zwiększenie 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 300,00 145 300,00 0,00 0,00

po zmianach 564 912,08 355 974,75 330 974,75 146 734,00 184 240,75 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 208 937.33 208 937,33 0,00 0,00
przed zmianą 483 494,12 439 856,79 389 856,79 146 734,00 243 122,79 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 43 637,33 43 637,33 0,00 0,00

75412 • zmniejszenie -122 882,04 -122 882,04 -97 882,04 0,00 -97 882,04 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ochotnicze straże pożarne
zwiększenie 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 300,00 145 300,00 0,00 0,00
po zmianach 505 912,08 316 974,75 291 974,75 146 734,00 145 240,75 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 188 937,33 188 937,33 0,00 0,00
przed zmianą 1 445 000,00 695 000,00 695 000.00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

7*\R Różne rozliczenia
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

130
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 045 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu zmniejszenie -400 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00
terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 345 672,87 32 264 224,78 27 562 546,18 17 269 279,63 10 293 266,55 2 562 563,00 1 848 681,00 4 434,60 0,00 286 000,00 11 081 448,09 11 081 448,09 7 392 263,79 0,00

Wydatki razemi
zmniejszenie -522 882,04 -122 882,04 -97 882,04 0,00 -97 882,04 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 ■400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 545 300,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 145 300,00 145 300,00 0,00 0,00

|po zmianach 43 368 090,83 32 541 342,74 27 864 664,14 17 269 279,63 10 595 384,51 2 562 563,00 1 823 681,00 4 434,60 0,00 286 000,00 10 826 748,09 10 826 748,09 7 392 263,79 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

złego: z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

>3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 13 066 810,00 13 066 810,00 444 704,20 367 611,05 77 093,15 0,00 12 622105,80 0,00 0,00 0,00^ 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,qp 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem.
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,f0 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 066 810,00 13 066 810,00 444 704,20 367 611,05 77 093,16 0,00 12 622 105,80 0,00 0,00 o,jo 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEWOMHCttpf RADY
( ) /  j  Strona 1 z 1

G r zegom rSop acki



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/328/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 25 kwietnia 
2018 roku

Przed zmianąParagrafRozdział ZmianaDział Po zmianie
63 637,33- -

Ochotnicze straże pożarne_ _________ __

Dotacja celowa na remont dachu na budynku OSP w Jakubicach
Dotacja celowa na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Warcie_____________________

.400 000,00

liędzy jednostkami .samorządu terytoria!
- ■ ,__________ . . .  . . .

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych_____________________
Pomoc finansowa dla Powiatu Sieradzkiego na realizację zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej Włyń-Glinno"_________________

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
6230 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów p u b l i c z n y c h __________
30 000,00 145 300,00 175 300,00

6300

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 
Do Uchwały Nr LVIII/328/18 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 25 kwietnia 2018 roku

Środki finansowe na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2018

lp.

Klasyfikacja budżetowa : dział, rozdział

Nazwa sołectwa
Transport 
i łączność 
Dział 600 

Rozdział 60016

Gospodarka 
mieszkaniowa 

Dział 700 
Rozdział 70005

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

Dział 754 
Rozdział 75412

Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 Kultura 
fizyczna 
Dział 926 

Rozdział 92695

Razem
Dział 900 

Rozdział 90015 Rozdział 92109 Rozdział 92195

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Augustynów 9 207,98 9 207,98
2 Bartochów 18 874,59 18 874,59
3 Jakubice 11 650,00 11 705,10 23 355,10
4 Cielce 13 637,33 10 000,00 23 637,33
5 Czartki 6 000,00 5 465,87 11 465,87
6 Duszniki 15 516,94 500,00 16 016,94
7 Dzierzązna 13 018,17 13 018,17
8 Gać Warcka 10 054,69 10 054,69
9 Glinno 7 000,00 7 711,59 14 711,59
10 Głaniszew 10 900,16 3 000,00 13 900,16
11 Gołuchy-Łabędzie 16 793,09 16 793,09
12 Góra 5 077,79 6 000,00 11 077,79
13 Grzybki 7 500,00 7 529,11 15 029,11



14 Jeziorsko 8 378,00 8 379,81 16 757,81
15 Kamionacz 10 651,97 2 900,00 3 100,00 16 651,97
16 Kawęczynek 10 266,36 10 266,36
17 Klonówek 10 160,52 10 160,52
18 Krąków 7 194,57 4 000,00 2 000,00 13 194,57
19 Lasek 7 147,12 7 000,00 14 147,12
20 Lipiny 9 384,37 9 384,37
21 Małków 9 192,10 10 000,00 19 192,10
22 Maszew 12 030,34 12 030,34
23 Miedze - Grabinka 13 829,60 13 829,60
24 Miedźno 7 000,00 7 252,96 14 252,96
25 Mikołaj ewice 12 841,77 12 841,77
26 Mogilno 14 252,96 14 252,96
27 Ostrów Warcki 11 677,55 11 677,55
28 Piotrowice 10 195,80 10 195,80
29 Proboszczowice 9 000,00 9 486,51 18 486,51
30 Raczków 7 000,00 8 699,42 15 699,42
31 Rożdżały 11 544,90 8 000,00 19 544,90
32 Rossoszyca 10 530,26 16 000,00 26 530,26
33 Raszelki 5 113,18 500,00 4 653,18 10 266,36
34 Socha 7 500,00 7 846,63 15 346,63
35 Tądów Dolny 8 714,06 8 714,06
36 Tądów Górny 5 500,00 5 824,75 11 324,75
37 Tomisławice 12 136,18 12 136,18
38 Ustków 8 000,00 8 000,00 863,65 16 863,65
39 Witów 10 336,92■ 10 336,92



40 Włyń 10 568,01 7 500,00 2 500,00 20 568,01
41 Wola Miłkowska 10 000,00 2 418,42 12 418,42

42
Wola Zadąbrowska 

Nowa Wieś 5 500,00 5 683,63 11 183,63

43
Wola Zadąbrowska 

Stara Wieś 10 000,00 407,48 10 407,48

44 Zadąbrów Rudunek 10 036,43 1 000,00 500,00 11 536,43

45 Zadąbrów Wiatraki 11 036,43 500,00 11 536,43
46 Zagaj ew 6 535,20 8 000,00 14 535,20
47 Zaspy Kolonia 11 148,35 11 148,35
48 Zielęcin 6 000,00 6 030,34 12 030,34

Ogółem: 461 996,36 16 132,77 66 191,19 29 000,00 19 000,00 62 420,54 21 851,28 676 592,14
w tym: wydatki majątkowe
1 Bartochów 18 874,59 18 874,59
2 Jakubice 11 705,10 11 705,10
3 Cielce 13 637,33 10 000,00 23 637,33
4 Czartki 5 465,87 5 465,87
5 Gać Warcka 10 054,69 10 054,69
6 Glinno 7 711,59 7 711,59
7 Jeziorsko 8 379,81 8 379,81
8 Klonówek 10 160,52 10 160,52
9 Krąków 4 000,00 4 000,00
10 Lasek 7 000,00 7 000,00
11 Mikołaj ewice 12 841,77 12 841,77
12 Małków 10 000,00 10 000,00
13 Proboszczowice 9 486,51 9 486,51
14 Rossoszyca 16 000,00 16 000,00
15 Zagaj ew 8 000,00 r

8 000,00
razem: wydatki majątkowe 51 931,57 8 379,81 41 342,43 29 000,00i 10 000,00 5 4< 5,87 17 198,10i 163 317,78



Załącznik Nr 5 
Do Uchwały Nr LVIII/328/18 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 25 kwietnia 2018 roku

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych
Dział Rozdział Treść Ogółem Kwota dotacji

dotacje /w z M
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów publicznych

758 75809 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Sieradzkiego na realizację zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej Włyń 
-Glinno”

350.000,00 350.000,00

801 80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających 
do przedszkola poza terenem naszej 
gminy

80.000,00 80.000,00

900 90017 ZGKiM w Warcie 906.943,00 906.943,00

921 92109 Warckie Centrum Kultury 513.400,00 513.400,00

921 92116 WCK-biblioteka 384.220,00 384.220,00
Razem: 2.234.563,00 897.620,00 906.943,00 430.000,00

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

4.000,00 4.000,00



754 75412 Dotacja celowa na przebudowę dachu 
budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rossoszycy

30.000,00 30.000,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Warcie

130.000,00 130.000,00

754 75412 Dotacja celowa na remont dachu na 
budynku OSP w Jakubicach

15.300,00 15.300,00

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum 110.000,00 110.000,00

801 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla młodzieży 
w Niepublicznym Gimnazjum

64.000,00 64.000,00

851 85154 Zadania z Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii

85.000,00 85.000,00

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

5.000,00 5.000,00

921 92118 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

70.000,00 70.000,00

921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków i 
opieki nad zabytkami

110.000,00 110.000,00

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

9.000,00 9.000,00

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju 
sportu

221.000,00 2 2 1 .000,09

Razem: 853.300,00 174.000,00 0,00 679.300, )0
PRZEWODNJ



Załącznik Nr 6 
Do Uchwały Nr LVIII/328/18 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 25 kwietnia 2018 roku

!

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Nazwa
zakładu
budżetowego

Klasyfikacja
budżetowa

Stan 
środków 
obrotowych 
na początek 
roku

P rzy ch o d y K oszty S tan  
śro d k ó w  
ob ro to w y ch  
na koniec 
roku

Dział Rozdział RAZEM W tym: RAZEM Ogółem
bieżące

W tym: Wydatki
inwesty­
cyjnePrzychody

własne
zakładu

Dotacja
przedmiotowa

Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

Pozostałe
wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Warcie

900 90017 239 3.746.943 2.840.000 906.943 3.737.182 3.722.182 2.085.000 1.637.182 15.000 10.000



Załącznik Nr 7 
Do Uchwały Nr LVIII/328/18 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 25 kwietnia 2018 roku

Plan dochodów budżetu państwa 
związanych z realizacją zadań zleconych

Nazwa działu, rozdziału Klasyfikacja Kwota
Dział Rozdział § planu

1. Administracja publiczna 750 353

Urzędy wojewódzkie 75011 353
Wpływy z usług 0830 353
2. Rodzina 855 36.600
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

85502 36.600

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

0980 36.600

Razem:
..........  ..................

36.953


